Территориальная избирательная комиссия
Осташковского округа
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 июня   2021  года						                 № 5/22-5
г. Осташков
Об обращении в избирательную комиссию Тверской области о согласовании образования избирательного участка в месте временного пребывания избирателей для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва            19 сентября 2021 года
В соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», в целях обеспечения избирательных прав граждан Российской Федерации, находящихся в местах временного пребывания при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года, территориальная избирательная комиссия Осташковского округа постановляет:
1. Обратиться в избирательную комиссию Тверской области
о согласовании образования избирательного участка для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года в месте временного пребывания избирателей – Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тверской области «Осташковская центральная районная больница» (ГБУЗ «Осташковская ЦРБ») по адресу: Тверская область, г. Осташков,   Ленинский проспект, д. 117 (границы участка: Тверская область, г. Осташков,   Ленинский проспект, д. 117).
2. Направить копию настоящего постановления в избирательную комиссию Тверской области не позднее 2 июля 2021года.
3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Осташковского округа Л.В. Романцову.
4. [bookmark: _GoBack]Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Осташковского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского округа
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского округа

З.А. Стренго